Uchwala Nr XLV/294/10
Rady Gminy Orchowo
zdnia 29 kwietnia2010r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budzecie narok 2010

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i 9 lit.i, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie
gminnym ( Dz. U. 22001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), art.211, 212, 214, 215, 222, 235-
237, 239, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U.
Nr 157 poz. 1240) oraz art. 166, 184 ust.1 pkt.10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o
finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz. 2104 ze zmianami ) w zwi azku z art. 121 ust.4-5
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. przepisy wprowadzgj ace ustawg o finansach publicznych (
Dz. u. Nr 157 poz. 1241) uchwalasi¢ co nastepuje:

W uchwale Nr XL 11/274/10 Rady Gminy z dnia 21 stycznia 2009 r w sprawie budzetu na
rok 2010, zmieniong uchwata Nr XLI11/284/10 Rady Gminy Orchowo z dnia 25 lutego
2010 r w sprawie wprowadzenia zmian w budzecie narok 2010, zmieniong zarzadzeniem Nr
7/10 Wojta Gminy Orchowo z dnia03 marca2010 r w sprawie wprowadzeniazmian w
budzecie narok 2010, zmienionej uchwata Nr XL1V/290/10 Rady Gminy Orchowo z dnia 25
marca 2010 r w sprawie wprowadzenia zmian w budzecie narok 2010, wprowadza si¢
zmiany,

8 1. Okreslonew 8§ 1 ust. 1 dochody budzetu narok 2010 w wysokosci 11 059 360 zt
zwigkszasi¢ 0 159 890 zt do kwoty 11 219 250 zt

- dochody biezace w kwocie 10 222 087 zt zwig¢ksza si¢ 0 48 602 zt do kwoty 10 270 689 zt
- dochody majatkowe w kwocie 837 273 zt zwigkszasi¢ 0 111 288 zt do kwoty 948 561 zt

Dotychczasowy zatacznik Nr 1 do uchwaty budzetowej otrzymuje brzmienie zatacznika Nr 1
do niniejszej uchwaty.

§ 1 ust.2 pkt.4 dotacje celowe naredlizacjg¢ zadan w drodze porozumien z organami
administracji rzadowe kwote 15 541 zt zwigksza si¢ 0 5021 zt do kwoty 20 562 zt

Do uchwaty budzetowej dodaje si¢ zatacznik Nr 13 obejmujacy dochody i wydatki na
realizacje zadan w drodze porozumienia z organami administracji rzadowej w brzmieniu
zatacznikaNr 4 do niniejszej uchwaty.

§2ust.1 wydatki budzetu w kwocie 13 687 785 zt zwigkszasi¢ 0 222 097 zt do kwoty
13909 882 zt

- wydatki biezace w kwocie 9 732 606 zt zwicksza si¢ 0 106 609 zt do kwoty 9 839 215 zt
- wydatki majatkowe w kwocie 3 955 179 zwigkszasi¢ 0 115 488 zt do kwoty 4 070 667 zt



Dotychczasowy zatacznik Nr 3 do uchwaty budzetowej otrzymuje brzmienie zatacznika Nr 2
do niniejszej uchwaty.
Dotychczasowy zatacznik Nr 9 do uchwaty budzetowej otrzymuje brzmienie zatacznika Nr 7
do niniejszej uchwaty

§ 2 ust.2 pkt.1 wydatki narealizacj¢ zadan z zakresu administracji rzadows i innych zadan
zleconych ustawami w kwocie 1 969 250 zt

Dotychczasowy zatacznik Nr 4 do uchwaty budzetowej otrzymuje brzmienie zatacznika Nr
3 do niniejsze) uchwaty.

8§ 2 ust.2 pkt.3 wydatki na programy finansowane z udziatem srodkéw o ktérych mowaw
art.5 ust.1 pkt.2i 3w czgsci zwiazanej z redizacja zadan j.s.t. w kwocie 1 792 266 zt
zwigksza si¢ 0 15 000 zt do kwoty 1 807 266 zt

Dotychczasowy zatacznik Nr 6 do uchwaty budzetowej otrzymuje brzmienie zatacznika Nr 9
do niniejszej uchwaty.

§ 2 ust.2 pkt.5 wydatki zwiazane z realizacja zadan w drodze porozumien z organami
administracji rzadowej w kwocie 15 541 zt zwigkszasie 0 5021 zt do kwoty 20 562 zt

Do uchwaty budzetowej dodaje si¢ zatacznik Nr 13 obejmujacy dochody i wydatki na
realizacje zadan w drodze porozumienia z organami administracji rzadowej w brzmieniu
zalacznikaNr 4 do niniejszej uchwaty

8§ 2 pkt.3 wprowadza si¢ zmiany na lata 2010-14 w wydatkach zwiazanych z wieloletnimi
programami inwestycyjnymi , naprogramy i projekty realizowane ze srodkow o ktérych
mowaw art.5 ust.1 pkt.2 i3 oraz na zadania wyni kajace z kontraktow wojewodzkich.

Dotychczasowy zatacznik Nr 7 do uchwaty otrzymuje brzmienie zatacznika Nr 6 do niniejszej
uchwaty.

§ 3 Otrzymuje brzmienie :
Deficyt budzetu w kwocie 2 690 632 zt zostanie sfinansowany przychodami z zaciagnigtych
pozyczek i kredytéw narynku krajowym oraz wolnych srodkéw z lat ubiegtych.

8§ 4 Otrzymuje brzmienie:

Okreslasig taczna kwote planowanych przychodéw budzetu 3 498 457 zt

Dotychczasowy zatacznik Nr 11 do uchwaty budzetowej otrzymuje brzmienie zatacznika Nr 8
do niniejszej uchwaty.

§ 5 Otrzymuje brzmienie:

okreslasie taczna kwote planowanych rozchodéw budzetu 807 825 z

Dotychczasowy zatacznik Nr 11 do uchwaty budzetowej otrzymuje brzmienie zatacznika Nr 8
do niniejszej uchwaty.

8§ 10 Otrzymuje brzmienie:



, Ustalasi¢ dochody z tytutu wydawania zezwolen na sprzedaz napojow alkoholowych w
kwocie 34 125 zt i wydatki narealizacjg zadan okreslonych w programie profilaktyki i
rozwiazywania problemoéw alkoholowych w kwocie 47 632 zt oraz wydatki na realizacje
zadan okreslonych w programie przeciwdziatania narkomanii w kwocie 1 000 zt ,,

§ 12 pkt.2 otrzymuje brzmienie:
Ustala si¢ fundusz sotecki w formie zestawienia wydatkow z podziatem kwot do realizacji
dla poszczegdlnych sotectw.
Dotychczasowy zatacznik Nr 10 do uchwaty budzetowej otrzymuje brzmienie zatacznika
Nr 5 do niniejszej uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaty powierza s¢ Wajtowi Gminy

8 3. Uchwatawchodzi w zycie z dniem podjecia



Zatacznik Nr 1 do Uchwaty Rady Gminy Orchowo Nr XLV/294/10 z dnia 29 kwietnia
2010 roku

W zataczniku Nr 1 do uchwaty budzetowej Nr XL11/274/10 roku w sprawie budzetu na rok
2010 wprowadza si¢ zmiany:

Dz.700 Rozdz. 70005 §&§0770 kwote 84 000 z
kwota 104 000 zt

Zwiekszenie o 20000 z

Dz.756 Rozdz. 75618 8§0590 kwote 3000 zt
kwota 8000 z

Zwiekszenie o 5000 z

Dz.801 Rozdz 80101 §6330 nakwote 91288 z
Dz.852 Ro0zdz.85219 §2030 kwote 31321 z
kwota 33991 z

Zwiekszenie o 2670 z

Rozdz. 85295 §2023 kwote 15541 zt

kwota 20562 zt

Zwiekszenie o 5021 z

Dz.854 Ro0zdz.85415 §2030 nakwote 35911 z

Zwiekszenie ogbtem o kwote 159 890 zt



Zatacznik Nr 2do Uchwaty Rady Gminy Orchowo Nr XLV/294/10 z dnia 29 kwietnia
2010 roku

W zataczniku Nr 3 do uchwaty budzetowej Nr XLI11/274/10 roku w sprawie budzetu na rok
2010 wprowadza si¢ zmiany:

Dz. 010 Rozdz. 01010 84010 kwote 21800 z
kwota 22 200 zt

Zwiekszenie o 400 zt

84110 kwote 6040 zt

kwota 6101 z

Zwiekszenie o 61 zt

84120 kwote 981 zt

kwota 991 zt

Zwiekszenie o 10z

84300 kwote 15850 zt

kwota 35850 zt

Zwiekszenie o 20000 z

Rozdz. 01041 § 6059 kwote 720642 7

kwota 735 642 z

Zwiekszenie o 15000 zt

Dz. 400 Rozdz. 40002 84010 kwote 40 368 z
kwota 41318 z

Zwiekszenie o 950 zt

84110 kwote 8272z

kwota 8422 7

Zwiekszenie o 150 z

84120 kwote 1342 z

kwota 1365 z

Zwiekszenie o 23z

Dz.600 Rozdz. 60016 84210 kwote 45 950 zt
kwota 60728 z

Zwiekszenie o 14778 z

84300 kwote 55600 zt

kwota 58 600 zt

Zwiekszenie o 3000 zt

Rozdz. 60095 §4210 kwote 17 000 zt



Dz. 750

Dz. 750

Dz. 801

Rozdz. 75011
zad. zlecone

Rozdz. 75023

Rozdz. 80101

§4300

§ 4010

§4110

§4120

§4210

§4300

§4410

§ 4010

§4110

§4120

§ 4010

§4110

§4120

kwota
zmniejszenie 0

na kwote

kwote
kwota
Zwiekszenie o

kwote
kwota
Zwiekszenie o

kwote
kwota
Zwiekszenie o

kwote
kwota
zmniejszenie o

kwote
kwota
zmniejszenie 0

kwote
kwota
zmniejszenie 0

kwote
kwota
Zwiekszenie o

kwote
kwota
Zwiekszenie o

kwote
kwota
Zwiekszenie o

kwote
kwota
Zwiekszenie o

kwote
kwota
Zwiekszenie o

kwote

11 000 zt
6 000 zt

1196 zt

26590 zt
27 150 zt
560 zt

4343 7t
4 428 zt
85 7t

705 zt
719 zt
14 zt

1782 zt
1582 zt
200 zt

1500 zt
1341 zt
159 z

2500 z
2200 zt
300 zt

850 000 zt
866 200 zt
16 200 zt

140 372 zi
142 886 zt
2514 zt

22776 zt
23173 zt
397 zt

1420 020 zt
1422 864 zt
2844 71

247 920 zt
248 353 zt
433 21

39614 zt



Dz. 851

Rozdz. 80104

Rozdz. 80110

Rozdz. 80146

Rozdz. 85154

§4210

§4270

§ 6050

§ 4010

§4110

§4120

§ 4010

§4110

§4120

§4300

§4700

§ 4010

§4110

kwota
Zwiekszenie o

kwote
kwota
zmniejszenie 0

kwote
kwota
Zwiekszenie o

kwote
kwota
Zwiekszenie o

kwote
kwota
Zwiekszenie o

kwote
kwota
Zwiekszenie o

kwote
kwota
Zwiekszenie o

kwote
kwota
Zwiekszenie o

kwote
kwota
Zwiekszenie o

kwote
kwota
Zwiekszenie o

kwote
kwota
zmniejszenie 0

na kwote
kwote
kwota

Zwiekszenie o

kwote

39684 zt
70 zt

137 883 zt
137 633 zt
250 zt

1000 zt
1250 zt
250 zt

91 288 zt
182 576 zt
91 288 zt

165782 zt
166 841 zt
1059 zt

29604 zt
29765 zt
161 zt

4 656 71
4682 71
26 zt

808 747 zt
810179 zt
1432 zt

139107 zt
139 325 zt
218 7zt

22377 zt
22412 7t
357zt

22 452 7t
17 352 z1
5100 zt
5100 zt
7 800 zt
7984 71
184 z1

1278 zt



kwota 1306 zt

Zwiekszenie o 28 zt

§4120 kwote 207 zt

kwota 212 z

Zwiekszenie o 5z

§4170 kwote 12 099 zt

kwota 13506 zt

Zwiekszenie o 1407 z

§4210 kwote 4 254 7t

kwota 6337 z

Zwiekszenie o 2083 z

84270 na kwote 8300 zt

84300 kwote 4300 zt

kwota 6500 z

Zwiekszenie o 2200 z

§ 4700 kwote 500 zt

kwota 800 zt

Zwiekszenie o 300 zt

Dz.852 Rozdz. 85212 84010 na kwote 13800 z
zad. wiashe

84110 na kwote 274 z

84120 na kwote 45 z

84210 kwote 6000 zt

kwota 5000 z

zmniejszenie 0 1 000 zt

84300 kwote 3000 zt

kwota 1881z

zmniejszenie 0 1119z

Rozdz. 85219 §4010 kwote 146 682 zt

kwota 150 600 zt

Zwiekszenie o 3918 z

84040 kwote 8259 zt

kwota 9037 z

Zwiekszenie o 778 zt

84110 kwote 23973 z

kwota 25 266 zt

Zwiekszenie o 1293 zt



Dz. 84

Dz. 921

Rozdz. 85295

Rozdz. 85415

Rozdz. 92109

§4120

§3110

§4113

§4123

§4173

§4210

§4213

§4300

§4303

§ 3240

§ 4010

§4110

§4120

kwote
kwota
Zwiekszenie o

kwote
kwota
zmniejszenie 0

kwote
kwota
Zwiekszenie o

kwote
kwota
Zwiekszenie o

kwote
kwota
Zwiekszenie o

kwote
kwota
Zwiekszenie o

kwote
kwota
Zwiekszenie o

kwote
kwota
Zwiekszenie o

kwote
kwota
Zwiekszenie o

na kwote

kwote
kwota
Zwiekszenie o

kwote
kwota
Zwiekszenie o

kwote
kwota
Zwiekszenie o

2084 zt
2404 7zt
320 zt

41 400 zt
36400 zt
5000 z

182 z1
292 7
110 zt

28 71
46 7t
18 zt

1344 zt
2464 71
1120 zt

1000 zt
3000 zt
2000 zt

497 7t
1357 zt
860 zt

3000 zt
6 000 zt
3000 zt

12795 zt
15708 zt
2913 z

35911 zt

10080 zt
10320 zt
240 zt

1652 z1
1688 zt
36 zt

268 7t
274 7
6 zt



84210 kwote 82575zt

kwota 67 347 zt

zmniejszenie o 15228 zt

84270 kwote 6500 zt

kwota 4300 z

zmniejszenie 0 2200 zt

84300 kwote 13 000 zt

kwota 15200 zt

Zwiekszenie o 2200 z

84750 na kwote 100 z

8 6050 kwote 14 461 zt

kwota 23661 zt

Zwiekszenie o 9200 z

Rozdz. 92195 84210 kwote 3000 zt
kwota 1000 zt

zmniejszenie o 2000 zt

Dz.926 Rozdz. 92601 84210 kwote 21639 zt
kwota 20539 zt

zmniejszenie 0 1100 zt

Dz.926 Rozdz. 92601 84270 kwote 11 500 zt
kwota 14 350 zt

Zwiekszenie o 2850 z

Zwiekszenie ogotem o kwote 222 097 zt



Objasnienia do wprowadzonych zmian

Dochody:

Dz. 700

Dz. 756

Dz. 801

Dz. 852

Dz. 84

Rozdz. 70005- zwickszenie planu dochoddw z tytutu planowanej sprzedazy
gruntow

Rozdz. 75618- zwickszenie planu dochoddw z tytutu wptywu za koncese i
licencje.

Rozdz. 80101-zwigkszenie planu dochoddw o kwote przekazana przez
Wojewodg Wielkopolski narealizacjg inwestycji- Budowa placow zabaw przy
szkole podstawowej w Rozanie i Bielsku

Rozdz. 85219- zwigkszenie planu dochoddw o kwotg przekazana przez
Wojewodg Wielkopolski nawyptate dodatkdw dla pracownikéw socjanych
GOPS z tytutu pracy w terenie. Rozdz. 85295- zwiekszenie planu dochodéw o
kwote 5 021 na PPWOW.

Rozdz. 85415- zwickszenie planu dochoddw o dotacje od Wojewody
Wielkopolski nawyptatg pomocy socjalnej dla uczniow .
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Wydatki ;

Dz. 010

Dz. 400

Dz. 600

Dz. 750

Dz. 801

Dz. 851

Dz. 852

Rozdz. 01010-zwigkszenie planu wydatkow na placei pochodnew zwiazku z
planowana podwyzka ptac pracownikow o d miesiaca 09/2010 r. Zwickszenie
planu wydatkOw na zakup ustug pozostatych- wywa6z nieczystosci .Rozdz.
01041-zwigkszenie planu wydatkdw o kwotg 15 000 zt z przeznaczeniem na
inwestycje pn: Orchowo jako centrum dziedzictwa historycznego i
kulturalnego gm. Orchowo -Remont istniejacego DKiS w Orchowie wraz z
zagospodarowaniem terenéw wokot kosciota pw. Wszystkich Swigtych w
Orchowie oraz Kosciota pw. Chrystusa Dobrego Pasterzaw Orchowie” -
rozprowadzenie wody przy Kosciele pw. Wszystkich Swietych w celu
posadzenia zieleni.

Rozdz. 40002- zwigkszenie planu wydatkow na place i pochodne w zwiazku
z planowang podwyzka ptac pracownikow o d miesiaca 09/2010

Rozdz. 60016- Zwigkszenie planu wydatkdw na utrzymanie drég gminnych-
kwota 17 000 zt zmniejszenie planu wydatkow na RS M yslatkowo kwota

2 222 71 Rozdz. 60095- zwigkszenie planu wydatkéw na zakup projektu
parkingu — Rada Sotecka Szydtowiec- kwota 1 196 zt, zmniejszenie planu
wydatkow na remont chodnikéw — RS Orchowo- kwota 6 000 zt

Rozdz. 75011, 75023 zwigkszenie planu wydatkdw ce i pochodnew zwiazku
z planowang podwyzka ptac pracownikow o d miesiaca 09/2010

Rozdz. 80101- zwigkszenie planu wydatkéw ce i pochodnew zwiazku z
planowana podwyzka ptac pracownikow o d miesiaca 09/2010. Zwiekszenie
planu wydatkow nainwestycje — Budowa placu zabaw — Szkoty Rézannai
Bielsko. Rozdz. 80104, 80110- zwigkszenie planu wydatkow ce i pochodne w
zZwiazku z planowana podwyzka ptac pracownikéw o d miesiaca 09/2010
Rozdz. 80146- zwigkszenie planu wydatkdw na szkolenie pracownikéw z
przeniesieniem z planu wydatkéw na zakup ustug pozostatych.

Rozdz. 85154-zwigkszenie planu wydatkow o kwote 14 507 zt srodki
niewykorzystane w roku 2009 z przeznaczeniem na ptace i pochodne w
zwiazku z planowana podwyzka ptac od 09/2010, zakup materiatow, zakup
ustug remontowych, zakup ustug pozostatych.

Rozdz. 85212- zwigkszenie planu wydatkdw na ptace i pochodne pracownika
zajmujacego S¢ wyptata swiadczen alimentacyjnych. Rozdz. 85219-
zwigkszenie planu wydatkow na ptace i pochodne w zwiazku z planowana
podwyzka od 09/2010 r , oraz o kwotg przekazana przez \Wojewodg
Wielkopolski nawyptate dodatku dla pracownikéw socjalnych realizujacych
pracg w terenie. Rozdz. 85295- zwigkszenie planu wydatkéw na PPWOW
dotacja od Wojewody — 5 021 zt

12



Dz. 84

Dz. 921

Dz. 926

Rozdz. 85415- zwigkszenie planu wydatkdw nawyptatg pomocy material nej
dla uczniéw o charakterze socjalnym

Rozdz. 92109- zwigkszenie planu wydatkdw na ptace i pochodne pracownika
w zwiazku z planowana podwyzka od miesiaca 09/2010 r. Przeniesienia
migdzy paragrafami w ramach rozdziatu srodkdw przeznaczonych na Fundusz
Sotecki-

Sotectwo Szydtowiec — zmniegjsza si¢ plan wydatkdw na zakup ustug
remontowych kwota 600 zt z przeniesieniem za zakup ustug pozostatych na
zakup projektu - kwota 1 200 zt / kwota 600 zt z odpisu 10% ze sprzedazy
gruntéw w sotectwie/

Sotectwo Skubarczewo- zmniejsza si¢ plan wydatkdéw na zakup materiatow —
kwota 1 150 zt , zmnigjsza si¢ plan wydatkow na zakup ustug remontowych —
kwota 1 600 zt , zwicksza sie plan wydatkéw na zakup ustug pozostatych —
kwota 1 000 zt / zakup projektu rozbudowy swietlicy/ Pozostata kwotg 1 750 zt
przenos S¢ do rozdz. 92601 na zwigkszenie planu wydatkdéw na zakup ustug
remontowych — ogrodzenie wokot boiska .

Sotectwo Myslatkowo- zwigkszenie planu wydatkow na inwestycje-
Rozbudowa swietlicy wiejskiej o kwotg 3 700 zt, zmniejszenie planu
wydatkow na swietlice — zekup materiatow o kwote 1 478 zt

Sotectwo Orchowo- zmnigjszenie planu wydatkow na zakup materiatdw —
kwota 7 000 zt. Rozdz. 92195- zmniejszenie planu wydatkow na dziatalnosé
KGW Orchowo kwota 2 000 zt

Rozdz. 92601- Przeniesieniamigdzy paragrafami wydatkdw zwiazanych z
ogrodzeniem boiska w sotectwie Skubarczewo. Zmniejszenie planu wydatkéw
na zakup siatki z przeniesieniem na zakup ustug remontowych- catos¢ prac
wykonafirma.
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